
UCHWAŁA NR 164/529/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 1.500 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące oraz 1.500 zł w rozdziale 

80130 – Szkoły zawodowe w związku z otrzymaną z Gminy Dębno  

dotacją na realizację dodatkowych godzin zajęć z matematyki dla uczniów klas 

maturalnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalncyh Nr 1 w Dębnie w 2017 roku.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększeni planu dochodów i wydatków  

o kwotę 4.000 zł w rozdziale 92605 -  Zadania w zakresie kultury fizycznej w związku  

otrzymaną z Gminy Dębno dotacją na dofinansowanie udziału w zawodach sportowych 

dębnowskiej młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych w 2017 roku.  

3. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 213 

zł pomiędzy paragrafami rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy z §4300 – zakup 

usług pozostałych na §4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego na zabezpieczenie planu wydatków na płaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w 2017 roku.  

 

 


